
 

 

 

UCHWAŁA NR V/36/19  

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej 

bonifikaty udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego 
       

       Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2018, poz. 2204 z późn. zm.)  

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża zgodę na odstąpienie przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego od żądania zwrotu 

zwaloryzowanej bonifikaty, udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4 położonego 

przy ul. Głównej 3 w Krzyżowicach, gm. Kobierzyce objętego księgą wieczystą 

nr WR1K/00295519/5 wraz z udziałem  wynoszącym 1/8 w działce gruntu nr 204/1 obrębu 

Krzyżowice-Wierzbica, gm. Kobierzyce, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

nr WR1K/00295512/6.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

Piotr Chmurzyński 

 

 

 

. 


